
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DĚLNÍK PAŘENÉ SÝRY A SÝRAŘ-KA 
 
  

Požadujeme:  Manuální zručnost, samostatnost a zodpovědnost. Praxe 

v potravinářském průmyslu není nutná, každého zaměstnance 

dostatečně dlouho zaučíme. 
 

Náplň práce:   

Dělník pařené sýry – krájení a manipulace se sýry, lepení kartonů, balení a 
paletizace sýrů. 

Sýrař/ka -  zpracovávání mléka na sýr, kontrola předepsaných parametrů a 
technologického postupu. Odebírání vzorků pro laboratorní zkoušky. Čištění 
výrobního zařízení. 

Jednosměnný provoz PO-Pá 5:30 – 14:00 hod. (+víkendy dle výroby) 

 

Po zaučení na obě pracovní pozice střídavě  

PO- Pá 4:00 – 12:30 hod., další týden 5:30 – 14:00 hod. (+víkendy dle výroby)                                                                          

                                             

INFORMUJTE SE NA DALŠÍ VOLNÉ PRACOVNÍ POZICE 

Detailní informace ke každé pracovní pozici Vám rádi sdělíme na uvedených kontaktech: 

info@mleko.cz, l.fucikova@mleko.cz nebo na tel. +420 736 531 940. 

Dále Vám nabízíme možnost návštěvy provozu a konkrétních pracovišť. 

 Jistotu trvalého zaměstnání 

 Možnost profesního růstu 

 5 týdnů dovolené 

 Bonus za odpracovanou dobu 

 Prémie z fondu mistra 

 Čtvrtletní a roční prémie 

 Mimořádné odměny 

 

 Příspěvek na volnočasové aktivity do 

výše 1000 Kč 

 Stravenkový paušál 

 Možnost závodního stravování 

 Vánoční bonus a další benefity 

 Vysoké 50% příplatky za víkendové 

směny 

mzda:  20.300 – 31.000,- Kč 

NABÍZÍME VÁM ŘADU VÝHOD! 

 


